
MUNICÍPIO: DIVINOLANDIA DE MINAS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2022

Analítico

FOLHA: 1

27 out 2022 15:29

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  32.177.28 4.424.13 36.601.41

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  12.490.16 1.890.09 14.380.25
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  800.000.00 100.000.00 900.000.00

I.S.S.Q.N. - EXTRA18 18  26.73 5.58 32.31
EMPRESTIMO SICOOB20 20  27.230.26 4.124.81 31.355.07

RENDIMENTO DE APLICAÇÃO70 70  7.225.03 1.543.21 8.768.24

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 879.149.46 111.987.82 991.137.28



MUNICÍPIO: DIVINOLANDIA DE MINAS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2022

Analítico

FOLHA: 2

27 out 2022 15:29

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

879.149.46

15.573.50

15.573.50

894.722.96

879.149.46

879.149.46
111.987.82
991.137.28

111.987.82

177.893.90

177.893.90

289.881.72

111.987.82

991.137.28

15.573.50

15.573.50

1.006.710.78

991.137.28


